РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от М.ОЪМ'ЬР
г. Краснодар

О внесении изменений в приказ региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края

от 18.12.2019 № 351/2019-вк «Об установлении тарифов на
питьевую и техническую воду»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водо
снабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Феде
рации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере
водоснабжения и водоотведения», на основании предписания ФАС России и ре
шения правления региональной энергетической комиссии -  департамента цен и
тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ региональной энергетической комиссии -  департамента
цен и тарифов Краснодарского края от 18.12.2019 № 351/2019-вк «Об установле
нии тарифов на питьевую и техническую воду» следующие изменения:

1) подпункт 1.1 пункта 1 приложения 1 изложить в следующей редакции:
«

1.1 системы централизованного водоснабж ения города А рмавир, П рикубанского, сель
ского поселения Н овокубанского района, В ольненского сельского поселения У спен

ского района
со дня вступления в силу
настоящ его приказа по
30.06.2020

35,42 42,50

с 01.07.2020 по 31.08.2020 36,65 43,98 - -

с 01.09.2020 по 31.12.2020 36,30 43,56
с 01.01.2021 по 30.06.2021 36,30 43,56 - -

с 01.07.2021 по 31.12.2021 37,89 45,47 - -

с 01.01.2022 по 30.06.2022 37,89 45,47 - -

с 01.07.2022 по 31.12.2022 40,14 48,17 - -

с 01.01.2023 по 30.06.2023 40,14 48,17 - -

с 01.07.2023 по 31.12.2023 42,36 50,83 - -

с 01.01.2024 по 30.06.2024 42,36 50,83 - -

с 01.07.2024 по 31.12.2024 45,42 54,50 - -

»;
2) раздел 8 приложения 3 изложить в следующей редакции:
«Объем финансовых потребностей, необходимых для реализации произ

водственной программы, на:

2

2020 год -  378245.84 тыс. рублей;
2021 год -  390647.73 тыс. рублей;
2022 год -  410870.61 тыс. рублей;
2023 год -  434375.98 тыс. рублей;
2024 год -  462191.37 тыс. рублей.».
3. Приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опуб

ликования.

Руководитель С.Н. Милованов